帮助一百万家企业实现智能制造
东莞市艾莫迅自动化科技有限公司
Dongguan Amsamotion Automation Technology Co., Ltd.
产品选型手册
触摸屏
艾莫迅
AMSAMOTION
地址：东莞市南城区袁屋边艺展路9号兆炫智造园B栋艾莫迅办公大楼

⻬全的接⼝嵌⼊ 全新的密码机制
丰富的⾊彩选择
AMX系列命名规则
AMX
AMX：表示AMX系列人机界面 070：表示显示尺寸7'' C：表示不带以太网口
AMX系列规格
AMX-043C AMX-070C AMX-102C
173 x 95 x 39
163 x 85
4.3''(16:9)
205 x 145 x 40
192 x 138
7''(16:9)
275 x 211 x 44
259 x 201
10.2''(16:9)
-20~65℃
10~90%RH
10~25HZ(XYZ方向 2G/30分钟)
工程塑料ABS+PC
3 6 6
DC24V±15%
3级±6kV 4级±8kV 4级±8kV
480 x 272 1024 x 600
400:1 400:1 500:1
800 x 480
400cd/m² 450cd/m² 500cd/m²
4线高精度触摸板
26万
LED
128MB DDR2
Cortex A8 600MHz
128MB FLASH
NO
YES
YES
COM:RS232/422/485 COM1:RS232/422/485   COM2:RS232/422/485
NO
500V Dc，1分钟
IP65(前面板)
AMXOOL-V1.0
AMX系列参数
03产品选型手册触摸屏02 产品选型手册触摸屏
一、
二、
一、
200 1500 2000
AMX系列规格
AMX系列⼈机界⾯尺⼨
AMX-043C 外形尺寸：173 x 95 x 39
AMSAMOTION
安装开孔尺寸：163 x 85
AMX-070C 外形尺寸：205 x 145 x 40
安装开孔尺寸：192 x 138
AMX-102C 外形尺寸：275 x 211 x 44
安装开孔尺寸：259 x 201
AMSAMOTION